La necesidad de reintegrar la diferencia producida por el cambio de sistema de salud de la docente Daniela 
Fuentes Manríquez, del mes de agosto del año en curso  

DECRETO:

1. AUTORÍCESE Al Departamento de Educación Municipal RUT 69.250.602-2 para hacer reintegro de la 
suma de $ 29.096 (veintinueve mil noventa y seis pesos) por motivo de diferencia a favor producida  por 
el cambio de sistema de salud de la docente Daniela Andrea Fuentes Manríquez RUT N° 15.224.041-4.

2. Establézcase que la diferencia se produjo en la remuneración del mes de agosto de 2025 y que el reintegro